关于“与信仰对话”——学习党的十八大精神报告会的通知
各高校团委：

为深入学习贯彻党的十八大精神，在广大团员青年中掀起学习贯彻党的十八大精神热潮，切实把广大团员青年的思想和行动统一到党的十八大精神上来，现就学习党的十八大精神报告会通知如下：
一、出席对象

1、团干部2名（校团委分管书记、院系团委负责人）
2、学生骨干6名（校学生会、研究生会、社团联负责人等）
二、活动安排
时间：2012年12月5日（星期三）14:00
地点：华东理工大学徐汇校区（梅陇路130号）逸夫楼报告厅
报告会主讲人：共青团上海市委书记 潘敏同志
三、注意事项
活动重要，请各单位协助做好出席人员的请假事宜，全体参会人员于13:45分前入场完毕。并于2012年12月4日15:00前将回执（见附件）发送至：xuexiaobu021@126.com。
 联系人：龚慧娟  61690099，13564187235
共青团上海市委学校部
                                     2012年12月3日
附件：
出席情况反馈表
	院校
	姓名
	职务
	联系方式

	上海理工大学
	陈晨
	专职团干部
	15000672094

	上海理工大学
	吕锐
	光电学院团委书记
	18616775710

	上海理工大学
	闫俊
	校团委办公室主任
	13701884994

	上海理工大学
	王佳玮
	社团联合会主席
	15021552711

	上海理工大学
	高涵
	校研究生会主席
	13917258426

	上海理工大学
	张宇
	管理学院学生会主席
	18801733472

	上海理工大学
	朱昱坤
	光电学院学生会主席
	18801732170

	上海理工大学
	潘宇平
	环境学院学生会主席
	13611840694